PORTARIA Nº 242 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Dezembro 2017, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

CLAUDIA B Z DE LIMA 52619 SERVENTE 01/04/16/17 11/12 A 30/12/2017

EDGAR PINTO 03018 GUARDIÃO 10/05/16/17 11/12 A 30/12/2017

INDIANARA P GODOI NOGUEIRA 58560 AUX. SERVIÇOS GERAIS 02/07/16/17 01/12 a 30/12/2017

JOSE RICARDO DE ASSUMPÇÃO 0712657 MOTORISTA 17/09/16/17 01/12 A 20/12/2017

JULIANA MARIANO 6814723 TÉCNICA EM ENFERMAGEM 05/12/16/17 01/12 a 30/12/2017

OSVALDO CHARELLO 5485413 MOTORISTA 17/02/16/17 11/12 A 30/12/2017

RAFAEL ROSA LIMA JUNIOR 30558 GUARDIÃO 01/04/16/17 01/12 a 30/12/2017

RENATO ALVES   82270 GUARDIÃO 21/11/16/17 11/12 A 30/12/2017

VALDIR DE ASSIS MENDES 92188 MOTORISTA 05/03/16/17 11/12 A 30/12/2017

VICTOR NAVARRO SPOLADOR 3837050 AGENTE COM. SAÚDE 11/02/16/17 12/12/17 A 10/01/18

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 04 de dezembro de 2017.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 242 / 2017